
30/11/2023, 11:14 LICITANET - EXTRATO PREGÃO ELETRÔNICO

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/77258/relatorio_extrato_78282718908.html 1/1

CÂMARA MUNICIPAL DE
ARACAJU/SE

EXTRATO PREGÃO ELETRÔNICO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 15/2023
PROCESSO LICITATÓRIO 784/2023

Informações do Processo

Gestão do Processo

Histórico de ações no processo

Descrição: Contratação de empresa especializada na prestação de
serviços de administração e gerenciamento do abastecimento de
combustíveis em rede de postos credenciados, no município de
Aracaju, com uso de cartões magnéticos ou com tecnologia SMART,
em caráter contínuo e ininterrupto, a fim de atender às necessidades
da Câmara Municipal de Aracaju.

Modo de Disputa: Aberto

Aquisição: Serviços Comuns Quantidade Lotes: 1

Critério de julgamento: Menor taxa Lei: 10.520/02

Inicio da Sessão: 12/12/2023 08:30:00

Homologador(a): Ricardo Vasconcelos Silva Equipe De Apoio : AGNES LOUIZE DE SANTANA FERREIRA

Pregoeiro(a) : Marcelo de Andrade Santos

* Data em que a ação foi realizada.

Ação: CADASTRO Registro: 28/11/2023 09:29:07 * Executante: Marcelo de Andrade Santos

Ação: PUBLICADO Registro: 28/11/2023 09:36:20 * Executante: Marcelo de Andrade Santos


